



کم‌آبی و قطعی برق ارمنان افزایش دما برای ایلامی‌ها

هوا هر روز گرم‌تر و گرم‌تر می‌شود و هر چند در دما بالاتر می‌رود صدای استان‌های بیشتری در می‌آید که از کم‌آبی می‌تالند. حالا نوبت به ایلام رسید.ه. استانی که عروس زاگرس است و به خاطر بارش‌های کم و یحران بی‌آبی تابستان سختی در پیش دارد. سازمان هواشناسی، از افزایش میانگین ۷/۴ درصدی ایلام با میانگین ۷/۴ درصدی نسبت به سال گذشته خبر داده اما آنچه بیش از هر چیز مشخص است، سوءمدیریت‌ها در بحث آب استان است که هر سال در موردش حرف زده می‌شود و هیچکس عکس‌العملی به آن نشان نمی‌دهد.

افزایش بی‌سابقه دما در استان ایلام باعث شده مسئله کم‌آبی در بیشتر مناطق آن پررنگ شود. موضوعی که دوباره بحث سوءمدیریت‌ها را به میان کشیده و این بار باید به فکر یحرائی باشیم که ایلام سرسبز را فرآ گرفته است. سازمان هواشناسی، اعلام کرده که در صدی ایلام با میانگین ۷/۴ درصدی افزایش دما نسبت‌به سال گذشته مواجه شده و این افزایش در مناطق جنوبی استان مثل دهلران و مهران چند برابر است. با ورود اولین موج گرما مشکلات کم‌آبی جدی‌تر شده و به تیان بحث قطع برق هم به میان می‌آید. مهران از جمله شهرستان‌های است روزه‌های گرمی را سبزی می‌کند. این شهرستان هرساله در فصل تابستان با معض افت فشار آب روبه‌رو بوده اما امسال زودتر درگیر این موضوع شده است. حالا با توجه به کمبود بارش‌ها و خشکسالی‌های اخیر، چنین استنباط می‌شد که مسئولان از تجربیات سال‌های قبل استفاده کرده و برنامه‌ریزی‌های لازم را از پیش انجام داده‌اند، اما اوضاع و احوال مردم چیز دیگری می‌گوید.

وعده‌های مسئولان برای آینده

براساس گزارش‌های رسیده در اکثر روستاهای ایلام و بخصوص در شهر استاندر سیستان و بلوچستان، مشکل افت فشار و قطعی آب نیز وجود دارد. چون شغل اصلی روستاییان این منطقه دامداری است، کمبود آب آنها را با مشکلات عدیده‌ای مواجه کرده و دامداران این منطقه علاوه بر کارهای دیگر مجبورند شب‌ها تا صبح بیدار بمانند و به ذخیره آب بپردازند. اما در کنار این مشکلات جالب این است که سخنگوی آب و فاضلاب استان ایلام مدعی شده با توجه به اقدامات بسیار خوبی که در سال‌های گذشته در حوزه شهرستان‌های دهلران و درو شهر انجام گرفته است، خوشبختانه به‌رغم خشکسالی‌های اخیر هیچ‌گونه افت فشار یا کمبود آبی در این مناطق وجود ندارد. محمدرحی رشیدی گفته: «قطعی مکرر برق باعث خالی شدن شبکه‌های آب در برخی از مناطق استان می‌شود و با وصل مجدد برق، برپشدن شبکه به زمان نیاز دارد. از محل پروژه‌های تنش وزارت نیرو، دو پروژه برای شهرستان‌های دره‌شهر و دهلران با توجه به توپوگرافی منطقه تعریف‌شده است.» مسئولان یکبار دیگر در اوج گرفتاری مردم از پروژه‌هایی حرف می‌زنند که به وعده بیشتر شبیه‌اند. مثل حرف‌های سخنگوی آب و فاضلاب ایلام که گفت: «پروژه دهلران با ۸۰ درصد و پروژه دره‌شهر با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است و در صورت تأمین اعتبار با پایان یافتن این پروژه در سال ۱۴۰۰، این دو شهرستان از آب پایدار برخوردار خواهند بود.» مدیرکل امور عشایری استان ایلام معتقد است که اداره کل امور عشایری استان ایلام در شرح وظایف سازمانی و تشکیلی ابرسانی به عشایر کوچ‌رو را بر عهده دارد. فرشاد یاسمی گفت: «تا هنگامی که دامداران در محوطه‌ای به نام روستا ساکن هستند و از آب شبکه استفاده می‌کنند، ابرسانی به آنها از وظایف اصلی اداره آب و فاضلاب است. ناوگان ابرسانی اداره کل امور عشایری استان ایلام به تمام عشایر کوچ‌رو به‌صورت سیار در طول سالیانه‌روز در حال ابرسانی با استفاده از تاکترهاست.» به گفته این مسئول، ساکنین روستایی از این قاعده مستثنی بوده و باید دام‌های آنها از طریق شبکه تحت نظر اداره آب و فاضلاب تأمین می‌شود و با توجه به گفته مسئولان شرکت آب و فاضلاب، جاهه‌ای آب در اختیار این اداره کل بوده و بهره‌برداری باید توسط آنها صورت بگیرد.

۱۱۴ روستای استان مرکزی باتنش آبی مواجه هستند

۴ مرکزی
در حال حاضر ۱۱۴ روستا در استان مرکزی با تنش آبی مواجه هستند که در صورت

عدم مدیریت مصرف بر شدت این تنش در تابستان خواهد افزود. یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: در حال حاضر ۱۱۴ روستا در استان با تنش آبی مواجه هستند

که کاهش بارندگی‌ها بر شدت این تنش خواهد افزود. وی افزود: به منظور رفع تنش آبی این روستاها پروژه‌های ابرسانی تعریف شده است که در صورت تخصیص اعتبارات به موقع نسبت به اجرای این طرح‌ها اقدام خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بر لزوم مدیریت مصرف آب تأکید و تصریح کرد: خشکسالی، کاهش بارندگی‌ها و بحران کم‌آبی در کشور به‌گونه‌ای است که مردم باید خود را ملزم به رعایت مصرف کنند. عرفانی نسب گفت: چنانچه هر مشترکی به میزان ۱۰ درصد در مصرف صرفه‌جویی کند، شاهد عبور از تنش آبی در تابستان خواهیم بود. مدیرعامل شرکت آب و منطقه‌ای مرکزی نیز از کاهش ۷۵ درصدی ورودی منابع آبی دو سد کمال صالح و النذیر ساوه خبر داد و گفت: تا دیهشت ماه امسال میزان آب ورودی به سد‌های استان کمتر از ۶۰ میلیون مترمکعب بوده است. عزت‌الله علم‌رای افزود: به دلیل کاهش بارندگی‌ها کاهش ورودی این دو سد به ترتیب ۸۰ و ۶۵ درصد بوده است.

گذری پر استان‌ها

سیستان و بلوچستان: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: برای ۶۲۵ واحد تولیدی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان شناسنامه ایمنی تدوین شد. علیرضا راشکی افزود: تدوین شناسنامه‌های ایمنی براساس دستور سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از سال ۹۵ در دستور کار این شرکت قرار گرفت و سالانه برای تعدادی از آنها براساس تکالیف ۴۰ میلیون تومانی تدوین و طراحی شده است.
خراسان شمالی: مدیر امور منابع آب شهرستان‌های شیروان و فاروج گفت: حجم ذخیره آب سد چری فاروج در دو ماه بهار امسال نسبت به مدت مشابه پار سال با کاهش ۱۰۰ درصدی به یک میلیون و ۵۲۰ هزار مترمکعب رسیده است. اسحاق خسروپناه با بیان اینکه پارسال در این موقع از سال حجم آب سد چری بیش از ۳ میلیون و ۴۶۰ هزار مترمکعب بود افزود: کاهش حجم آب سد در سال جاری به علت کاهش ۴۲ درصدی بارندگی‌ها بوده است.

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۹ شوال ۱۴۴۲ | سرویس شهرستان | ۸۸۴۹۸۴۱

کنگره شهدای دانشجو معلم در بوشهر برگزار می‌شود

رئیس دانشگاه فرهنگیان بوشهر از برگزاری کنگره شهدای دانشجو معلم در این استان خبر داد. این استان در دو سال آینده قلمداد کنند و با راهنمایی و مساعدت همه حاضرین در این نشست این کار ارزشمند را انجام دهیم.
وی خاطر نشان کرد: دانشگاه فرهنگیان آمادگی دارد که این بستان را تاجایی که امکان دارد با رهنمودهای شما آماده کند تا بتوانیم کنگره بسیار موفقی داشته و به دنبال این باشیم که دوباره هم وامدار شهدا باشیم و آموزه‌های شهدا را در زندگی کاری و روزمره دانشجو معلمان به کار گیریم.
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان بوشهر نیز در این آیین گفت: از سال ۹۲ در ناحیه بسیج دانشجویی استان کاری با موضوع شهدای دانشجو آغاز و در این راستا ۴۵ شهید دانشجو شناسایی شد.
عبدالرضا حکیمی افزود: تا قبل از این هیچ فرزندان ما را بر عهده داشته باشند و تربیت و پرورش فرزندان ما بدون استعانت و یاری گرفتن از درسهایی که شهدا به ما دادند، میسر نخواهد بود.
مولایی گفت: از همه می‌خواهیم که کنگره شهدای تربیت معلم را به عنوان

تفاهنامه ۴ جانبه برای اشتغالزایی ۷۷۰۰ نفر در سیستان و بلوچستان

۴ سیستان و بلوچستان
تفاهنامه چهار جانبه‌ای به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال تدوین است که در صورت انعقاد قالب ۶۲۰۰ طرح کوچک مقیاس انجام می‌شود و به واسطه آن حدود زمینه اشتغال ۷۷۰۰ نفر در سیستان و بلوچستان ایجاد خواهد شد.

ماندانا زنگنه معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان در نشست مشترک با دبیر شورایعالی کار گروه اشتغال کشور گفت: منطقه سیستان از ظرفیت‌های بالقوه خوبی برخوردار است که قسمتی از آن از نسوی بخش خصوصی ایجاد شده و با ساماندهی و هدایت این سرسرم‌گذاری‌ها امکان توسعه کسب و کار‌ها در این منطقه وجود دارد. وی افزود: تفاهنامه چهارجانبه‌ای به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال تدوین است که در صورت انعقاد در قالب ۶۲۰۰ طرح کوچک مقیاس در زمینه‌های باغ زیتون، پرورش شترمرغ، بلدرچین، مرغ محلی و پنب‌های خورشیدی انجام می‌شود و به واسطه آن حدود زمینه اشتغال ۷۷۰۰ نفر در منطقه ایجاد خواهد شد.



استاندار قم با اشاره به لزوم برنامه‌ریزی پرداخت تسهیلات ازدواج در سال جاری، از پرداخت ۸۰ درصدی تسهیلات ازدواج در سال ۹۹ خبر داد.

دکتر بهرام سرمست استاندار قم به پرداخت ۸۰ درصدی تسهیلات ازدواج در سال ۱۹۹۹ اشاره کرد و گفت: انتظار از بانک‌های عامل در سال ۱۴۰۰، همکاری بیشتر و کاهش صف‌های انتظار و‌های ازدواج است تا این تسهیلات در زمان مناسب به زوجین پرداخت شود. وی با تأکید بر تصویب نتحول اجتناب استان افزود: این سند نقشه راهی است که در بخشی از آن به تحکیم خانواده اشاره شده و می‌توان در راستای امور جوانان و بهبود فعالیت‌ها از آن بهره‌برداری شود. رئیس ستاد ساماندهی امور جوانان استان تصریح کرد: همه بخش‌های استان اهتمام لازم را بکار برند تا در کسب و کار، مهارت افزایی، ازدواج و آموزش‌های تخصصی برای سال ۱۴۰۰ برنامه‌های متناسب با سبک زندگی در ایام شیوع کرونا آقق چشم‌انداز مناسب دیده شود.



پذیرش بیماران خارجی در ۲۵ بیمارستان و مرکز در مانی مشهد

۴ خراسان رضوی
۲۵ بیمارستان و مرکز درمانی در مشهد دارای مجوز بیمار خارجی در قالب گردشگری سلامت فعالیت دارند.
داوود خوش‌شکن سرپرست گردشگری دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه این دانشگاه روی موضوع گردشگری به‌طور جدی فعال‌است و با بیان اینکه ۲۵ بیمارستان و مرکز درمانی؛ دارای مجوز پذیرش بیمار خارجی هستند، گفت: از این تعداد چهار بیمارستان دولتی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی شامل طالقانی، اکبر، قائم (عج) و امام رضاع) مجوز پذیرش گردشگر سلامت (IPD) را دارند. سرپرست انسانی تخصص، ماهر و شایسته از ظرفیت و توانمندی‌های این حوزه جذب توریست سلامت بر خوردار است، اما دامه داد: بیشتر مخاطبان توریسم سلامت مشهد از کشورهای افغانستان، ترکمنستان، عراق، بحرین، کویت، سوریه و عمان هستند. به گفته خوش‌شکن،

۶ کاروانسرای تاریخی سمنان ثبت جهانی می‌شود

۴ سمنان
معاون اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سمنان از قرار گرفتن شش کاروانسرای تاریخی این استان در کیچج مجموعه تاریخی کاروانسراهای ایران برای ثبت جهانی خبر داد.

مصطفی بنغمایان معاون اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سمنان با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ کاروانسرای تاریخی در استان وجود دارد، گفت: تلاش ما بر این است که هر شش کاروانسرای تعیین شده‌استان سمنان به لیست ثبت جهانی مجموعه کاروانسراهای راه ابریشم ایران راه یابد. وی افزود، کاروانسرای تاریخی میان‌دشت که بزرگ‌ترین مجموعه کاروانسرای در ایران است و درگیر برنده کاروانسرای عباس‌آباد و کاروانسرای میامی در شهرستان میامی است. همچنین دو کاروانسرای سنگی

و آجری در اهلوان سمنان و کاروانسرای قصر بهرام در جنوب گرم‌سار سه کاروانسرای دیگری هستند که در این لیست قرار گرفتند. بنغمایان با اشاره به تجربه ثبت جهانی مجموعه جنگل‌های هیرکانی و قرار گرفتن جنگل‌های ابر و بخیش از جنگل‌های شهرستان مهدیشهر در آن تصریح کرد: امیدواریم با ثبت جهانی کاروانسراها برای دومین بار آثاری از این استان در شمار آثار ثبت جهانی قرار بگیرد.

۴ قزوین	
افزایش ۶۷در صدی مستمری مددجویان قزوینی	
مدیر کل کمیته امداد قزوین از افزایش ۶۷درصدی مستمری مددجویان با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور در سال جاری خبر داد. <p>مه‌علی حق‌گویان مدیر کل کمیته امداد قزوین در نشست شورای راهبردی مراکز نیکوکاری این استان گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۰ افزایش ۲۵ درصدی مستمری مددجویان پیشنهاد شده بود که با پیگیری سازمان‌های حمایتی و نمایندگان، افزایش ۶۷درصدی مستمری خانواده‌های تحت حمایت به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. وی با تشریح جزئیات ارقام مستمری پرداختی به خانواده‌های تحت حمایت در سال جاری افزود: خانواده مددجوی تک‌نفره سال گذشته مبلغ ۱۹۸ هزار تومان مستمری دریافت می‌کرد که این رقم در سال جاری به ۲۵۰ هزار تومان می‌رسد همچنین رقم پرداختی برای خانواده دو نفره از ۲۳۱ هزار تومان به ۵۰۰ هزار تومان و برای خانواده سه نفره از ۲۴۰ هزار تومان به ۷۰۰ هزار تومان رسیده است.</p>	
بهره‌برداری از ۵ هزار کلاس درس در کرمان	
تاکتون بیش از ۵ هزار کلاس درس در استان کرمان ساخته شده و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. <p>احمد اسکندری نسب مدیر کل آموزش و پرورش کرمان با اشاره به اینکه در دولت تدبیر و امید بیش از ۵ هزار کلاس درس در استان ساخته و مورد بهره‌برداری قرار گرفته شده است. گفت: امید آن می‌رود که این روند همچنان تا زمانی که تعداد کلاس‌های درس و فضاهای آموزشی به حد استاندارد برسد ادامه‌دار باشد. وی با تحلیل از خدمات معلمان در دره کرونا افزود: هر چند عددهای در فضای مجازی سعی کردند خدمات معلمان را کم رنگ و کم اثر نشان دهند، اما آموزش به خوبی انجام شد و امتحانات هم به خوبی در حال برگزاری است. در امتحانات حضوری پایه‌های نهم و دوازدهم هم تعداد حوزه‌های امتحانی در استان کرمان ۴۹ درصد هم تعداد مرایقان افزایش یافت. مدیر کل آموزش و پرورش کرمان ادامه داد: امیدواریم در مردامه‌ها معلمان واکنشینه شوند تا مقدمات آموزش حضوری در سال تحصیلی جدید فراهم شود.</p>	

۴ آذربایجان شرقی	
راه‌اندازی سامانه تلفن گویای کشاورزی کشور در آذربایجان شرقی	
مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از راه‌اندازی آزمایشی سامانه تلفن گویای کشاورزی در استان همزمان با استان‌های اردبیل، فارس و لرستان برای نخستین بار در کشور خبر داد. <p>آیتالله عیادپور مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: تمامی بهره‌برداران حوزه کشاورزی در این چهار استان، می‌توانند برای مشاوره تلفنی در خصوص مسائل فنی کشاورزی از طریق شماره سراسری ۰۹۶۸۰۰، با استفاده از خط تلفن ثابت یا تلفن همراه، با متخصصان استان خود تماس حاصل کنند. وی افزود: در این سامانه تعداد ۳۹ محقق ۹۹ نفر در هر استان در قالب ۱۳</p>	
راه‌اندازی سامانه تلفن گویای کشاورزی کشور در آذربایجان شرقی	
آیزبان، زنبور عسل و کرم ابریشم) به متخصصان مورد نظر متصل می‌شوند. مدیرهماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان این که در ساعات خارج اداری و روزهای تعطیل، پیام کشاورز ضبط شده و متخصصان استانی می‌توانند از طریق سامانه تلفن گویا، به پیام‌های ضبط شده دسترسی داشته باشند، افزود: از دیگر ویژگی‌های این سامانه در آینده نزدیک، تعریف گویش و زبان محلی برای هر استان است. پس از اجرای آزمایشی، به تدریج سایر استان‌های کشور نیز به سامانه متصل خواهند شد. عیادپور ادامه داد: تمامی مراحل طراحی و اجرای این سامانه به عنوان دستاورد ستاد هوشمندسازی کشاورزی، در مرکز فناوری و هم‌تعداد مرایقان افزایش یافت. مدیر کل آموزش و پرورش کرمان ادامه داد: امیدواریم در مردامه‌ها معلمان واکنشینه شوند تا مقدمات آموزش حضوری در سال تحصیلی جدید فراهم شود.	

۴ مازندران	
کلنگ پروژه احداث ساختمان انتقال خون نور به زمین زده‌شد	
کلنگ پروژه احداث ساختمان انتقال خون شهرستان نور در استان مازندران به زمین زده شد. <p>د کتر الفقار تقوی مدیر کل انتقال خون مازندران، در حاشیه کلنگ‌زنی ساختمان جدید این مجموعه گفت: پایگاه ثابت خونگیری انتقال خون شهرستان نور تا قبل از سال ۱۴۰۰ دو روز در هفته فعال بود و مراجعه‌کنندگان حدود ۳ هزار واحد خون در سال گذشته به مستمندان و بیماران هدیه کردند. <p>وی با اشاره به ظرفیت بسیار خوب اهدای خون در این شهرستان، تصریح کرد: از هفته گذشته روز پنج‌شنبه نیز به روزهای یک‌شنبه و سه‌شنبه برای خونگیری و کاهش چالش‌های موجود اضافه شد. مدیر کل انتقال خون مازندران، خاطر نشان کرد: طی بازدیدی که چندین بار از پایگاه ثابت خونگیری انتقال خون شهرستان نور، به عمل آمد متأسفانه فضای فیزیکی در شان مردم این شهرستان نبود و با تلاش‌ها و ریزی‌های صورت گرفته، خیر نیکوکار در مجموعه مهرگان آمادگی خود را برای این امر خداپسندانه اعلام کرد.</p></p>	



عملیات اجرایی ۳ هزار گلخانه برکت آغاز شد

آیین بهره‌برداری از یک‌هزار طرح تولید محصولات گلخانه‌ای بنیاد برکت ستاندا اجرایی فرمان امام بر گزار و عملیات اجرایی ۳ هزار گلخانه در کشور آغاز شد.

امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت در مراسم بهره‌برداری از یک‌هزار طرح تولید محصولات گلخانه‌ای که در منطقه خرماکلاهی مازندران بر گزار شد، حجم سرمایه‌گذاری کل برای بهره‌رداری از یک‌هزار طرح تولید محصولات گلخانه‌ای را یک‌هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: این طرح‌ها در ۱۷۷ شهرستان، ۲۶۰ پخش و ۴۸۵ روستای ۳۰ استان کشور و در قالب مدل اشتغالزایی اجتماع محور، راه‌اندازی شده و ایجاد فرصت‌های شغلی برای ۳ هزار نفر را به دنبال داشته است. وی افزود، ۱۵ هکتار از اراضی کشور به فضای گلخانه‌های عملیاتی کردن این یک‌هزار طرح اختصاص پیدا کرده است. وی با اشاره به توجه بنیاد برکت بر تنوع بخشی به اقتصاد روستایی اظهار داشت: صاحبان ۵۴ درصد طرح‌های مذکور در مردان تشکیل می‌دهند و کارآفرینان زن نیز سهم ۴۶ درصدی از این طرح‌ها دارند.

مدیرعامل بنیاد برکت یادآور شد: استان‌های مازندران، سیستان و بلوچستان و خوزستان بیشترین سهم را از طرح‌های اشتغالزایی اجتماع محور بنیاد برکت در رسته گلخانه به خود اختصاص داده‌اند. مدنی توسعه کشت گلخانه‌ای با هدف ارتقای بهره‌وری و اشتغالزایی را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: برای سال ۱۴۰۰ نیز ایجاد ۳ هزار طرح تولید محصولات گلخانه‌ای با ۴ هزار میلیارد ریال اعتبار را در دستور کار داریم. وی ادامه داد: ایجاد این ۳ هزار طرح جدید علاوه بر احیای ۵۰ هکتار از فضای گلخانه‌ای کشور، زمینه‌اشتغال برای ۹ هزار نفر را نیز فراهم خواهد آورد.

گفتنی است، در این مراسم و از طریق ارتباط ویدئویی با سه استان اصفهان، ایلام و تهران تعدادی از طرح‌های تولید محصولات گلخانه‌ای برکت در این استان‌ها به بهره‌برداری رسید.

اشتغالزایی برای ۲۲۲۲ نفر با افتتاح طرح صنعتی در آذربایجان غربی

۴ آذربایجان غربی
چهار طرح توسعه‌ای بخش صنعت در سفر وزیر صمت به استان

آذربایجان غربی با سرمایه‌گذاری ۷۵۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

غلامرضا بابایی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی در جلسه‌ای با حضور وزیر صمت و مسئولان استانی با اشاره به افتتاح چهار طرح توسعه‌ای توسط وزیر صمت در استان گفت: این چهار طرح صنعتی در شهرهای خوی، تکاب، میانداوب و سلماس اجرا شده که در مجموع برای ۲۲۲۲ نفر نیز فرصت شغلی ایجاد کرده است. وی افزود: طرح توسعه فاز پنچ شرکت نفت صنعتی «فشار زینه» و «ستاره افشار» در شهرک صنعتی شهید باکری میانداوب و راه‌اندازی بخشی از مجتمع معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران تکاب از طرح‌های است که در جنوب آذربایجان با حضور وزیر صمت افتتاح شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی تصریح کرد: افتتاح طرح توسعه‌ای کارخانه نساجی خوی و طرح توسعه سلماس نسج در شمال استان نیز از دیگر طرح‌هایی است که در سفر وزیر صمت به آذربایجان غربی به بهره‌برداری رسید.

بابایی افزود: وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر دو روزه خود به استان، در ۱۰ شهرستان آذربایجان غربی از طرح‌های صنعتی در حال کار از جمله شرکت سازه کشت بوکان، کارخانه دارو گستر ساوا شاف‌زون ننده، کارخانه قند مهاباد و کارخانه طلای زرشوران تکاب بازدید کرد.

وی ادامه داد: با توجه به روند رو به رشد سرمایه‌گذاری در استان و همزمان مشکلاتی که در شهرک‌های صنعتی جنوب استان از جمله مهاباد، بوکان و میانداوب وجود دارد، تسهیلاتی از طرف وزیر در نظر گرفته شد تا مقدمات توسعه شهرک‌های صنعتی و همچنین ایجاد نواحی صنعتی در شهرستان‌هایی که فاقد زمین هستند، فراهم شود.

توزیع ماهانه ۲۵ هزار قلم انواع انسولین در دارو‌خانه‌های لرستان

۴ لرستان
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به اینکه هر

ماه ۲۵ هزار قلم انواع انسولین در سطح دارو‌خانه‌های منتخب استان توزیع می‌شود، از متقاضیان خواست تا برای دریافت این اقلام تنها به این مراکز مراجعه کنند.

دکتر محسن اسدیبگی معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به جزئیات ساماندهی توزیع انسولین قلمی در این استان گفت: تمام بیماران دیابتی که انسولین قلمی استفاده می‌کنند به دارو‌خانه‌های تعیین شده از سوی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مراجعه کرده و انسولین مورد نظر خود را دریافت می‌کنند.

وی افزود: برای توزیع عادلانه انسولین بین بیماران، ۶۰ دارو‌خانه منتخب در استان و شهرستان‌ها مشخص شدند که این اقلام را بین بیماران توزیع می‌کنند. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: به منظور جلوگیری از نفوذ افراد سودجو مشخصات بیماران در سامانه معاونت غذا و داروی استان و سامانه بیمه‌ها ثبت و این دارو بصورت بیمه‌ای در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. اسدیبگی خاطر نشان کرد: تاکنون کمیودی در توزیع و تأمین اقلام انسولین در استان گزارش نشده است.

وی گفت: در ماه ۲۵ هزار قلم انواع انسولین که شامل شش نوع است در سطح دارو‌خانه‌های منتخب توزیع می‌شود تا در اختیار بیماران قرار گیرد. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان افزود: بسته به نوع بیماری دیابت هر فرد حداقل به چهار تا پنج قلم انسولین نیاز دارد. اسدیبگی با بیان اینکه نظارت کامل روی دارو‌خانه‌های فوق وجود دارد، تصریح کرد، چنانچه بیماران دیابتی شکایتی یا گزارش مینی عدم رعایت ضوابط دارند می‌توانند با شماره ۱۹۰، معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لر ستان تماس حاصل کنند.